
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 NR XIII/187/2025 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025, 
poz.1153) oraz art. 263 ust.2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2025, 
poz. 1483), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2025 w wysokości 741.883,30 zł  
na zadania: 

a) Odbudowa mostu w Opawie wzdłuż działki drogowej 169, zniszczonego w powodzi wrześniowej 2024r. 
w kwocie 44.820,00 zł. 

b) Odbudowa mostu w Opawie wzdłuż działki drogowej 308, zniszczonego w powodzi wrześniowej 2024r. 
w kwocie 44.820,00 zł. 

c) Odbudowa mostu w Opawie wzdłuż działki drogowej 315, zniszczonego w powodzi wrześniowej 2024r. 
w kwocie 44.280,00 zł. 

d) Budowa zatoki autobusowej  wraz z otoczeniem w Lubawce w kwocie 184.512,30 zł. 

e) Opracowanie projektu planu ogólnego gminy dla obszaru Gminy Lubawka w kwocie  177.735,00 zł. 

f) Odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej Rynku w Chełmsku Śl. jako miejsca integracji społeczno-
kulturalnej i turystyczno-krajoznawczej w kwocie 76.800,00 zł 

g) Odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej Rynku w Lubawce jako miejsca integracji społeczno-
kulturalnej i turystyczno-krajoznawczej w kwocie  87.576,00 zł. 

h) Renowacja zabytkowego obiektu przy ul.Kamiennogórskiej 11 – wzbogacenie dziedzictwa Chełmska 
Śląskiego w kwocie 7.000,00 zł. 

i) Utworzenie centrum biathlonowego pod skocznią narciarską w miejscowości Lubawka (zadanie 
dofinansowane z RFIL) w kwocie 73.800,00 zł. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2026 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1: 

a) dział 600- rozdział 60016 - paragraf 6050 kwota 44.820,00 zł. 

b) dział 600- rozdział 60016 - paragraf 6050 kwota 44.820,00 zł. 

c) dział 600- rozdział 60016 - paragraf 6050 kwota 44.820,00 zł. 

d) dział 600- rozdział 60095 - paragraf 6050 kwota 184.512,30 zł. 

e) dział 710- rozdział 71004 - paragraf 6057 kwota 100.000,00 zł. 

dział 710- rozdział 71004 - paragraf 6059 kwota 77.735,00 zł. 

f) dział 900- rozdział 90095- paragraf 6050 kwota 76.800,00 zł. 

g) dział 900- rozdział 90095 - paragraf 6050 kwota 87.576,00 zł. 

h) dział 921- rozdział 92120 – paragraf 6580 kwota 7.000,00 zł. 

i) dział 926- rozdział 92601 - paragraf 6100 kwota 73.800,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Lubawka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5EFEC4-B100-4F14-B168-4C1C313B634A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5EFEC4-B100-4F14-B168-4C1C313B634A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na realizację zadań wskazanych w uchwale zostały podpisane umowy z realizacją w roku 2025 jednakże  

z przyczyn niezależnych od wykonawców ich wykonanie przesunie się na rok 2026. W celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań zaplanowanych w budżecie na rok 2025, zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych, ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających  

z upływem roku 2025. 

Wykaz podpisanych umów: 

a) umowa nr 060/2025 z dnia 4 marca 2025 r. 

b) umowa nr 061/2025 z dnia 4 marca 2025 r, 

c) umowa nr 062/2025 z dnia 4 marca 2025 r, 

d) umowa nr 051/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. 

umowa nr 307/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. wraz z aneksami  

e) umowa  nr 274/2025 z dnia 30 września 2025 r. 

f) umowa nr 133/2025 z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

g) umowa  nr 134/2025 z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

h) umowa nr 277/2025 z dnia 30 września 2025 r. 

i) umowa nr 279/2025 z dnia 1 października 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5EFEC4-B100-4F14-B168-4C1C313B634A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2
	lit. f w § 2
	lit. g w § 2
	lit. h w § 2
	lit. i w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-01T15:51:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




